
 

Oproti vytápění plynem, elektřinou, dřevem nebo uhlím ušetříte přes desítky tisíc 
ročně. 

Nepotřebujete zásoby uhlí či dřeva na zimu. Vyhnete se přikládání i nepořádku. 

Zatopíte si už při cestě z práce nebo z dovolené přes mobilní telefon či notebook. 

Tepelné čerpadlo zařídí vytápění, ohřev vody i chlazení. A tak ušetříte za bojler a 
klimatizaci. 

Zachráníte kousek přírody. Tepelná čerpadla neznečišťují vzduch, což ocení 
hlavně vaše děti. 

JEDNIČKA NA ŠVÝCARSKÉM TRHU 

1. Nejtišší na trhu díky radiálním ventilátorům
- Typ LWAV 45 dB/ LWCV dokonce 35 dB
2. Invertorová technologie s plynulým řízením výkonu a vysokou účinností
- Z 1 kW energie vytvoří 4 kW tepla (COP-4)
3. Ovládání přes internet zdarma
- Zatopíte si přes notebook nebo telefon už při odjezdu z práce či dovolené
4. Ekologické chladivo
- Když ekologicky tak úplně ve všem, V útrobách systémů proto proudí propan



Firma Alphha Innotec byla založena roku 1998 v německém 
Kasendorfu. Německá zodpovědnost a pečlivost zaručují 

všem výrobkům tepelných čerpadel nejvyšší kvality, 
největší účinnosti, s nejjednodušším ovládáním, a velice 

tichým režimem vše za velmi rozumnou cenu. Firma dostala 
již 9 ocenění a certifikátů v ČR i Evropy, její kvalitu zaručuje 
i 5letá záruka bez nutnosti každoročního servisu. Ročně je v 

Čechách a na Moravě nainstalováno přes tisíc tepelných 
Čerpadel. Jako jediná značka má dlouholeté zkušenosti s 

chladivem R-290. 



Nabídka zahrnuje: 

- Tepelné čerpadlo Alpha Innotec
- Ohřev teplé užitkové vody
- Záložní zdroj ve vnitřní jednotce
- Kompletní instalační materiál
- Odborná instalace
- Autorizované spuštění a zaškolení

Tepelné čerpadlo alpha innotec LWD 50 (4-7 kW) + HTD, bojler 185 l 

Bojler 185 l, součástí TČ 

Instalační materiál 

Instalace tepelného čerpadla 

Akumulační nádoba 80 l, součástí TČ 

Materiál pro instalaci bojleru 

Instalace bojleru 

Doprava a drobný materiál 


	PŘEDBĚŽNÁ CENOVÁ KALKULACE
	O NÁS
	PROČ FIRMU TOPENÍ-STŘEDA S.R.O.




